

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造/走道/1-装饰

标段: C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			
							综合单价	合价	其中	
									人工费	材料暂估价
	墙、柱面工程									
1	020207001001	装饰板墙面	龙骨材料种类、规格、中距:新做墙裙墙筋;基层材料种类、规格:18mm厚细木工板;面层材料品种、规格、品牌、颜色:彩色烤漆钢化玻璃;	基层清理:按图纸及规范要求;龙骨制作、运输、安装:按图纸及规范要求;钉隔离层:按图纸及规范要求;基层铺钉:按图纸及规范要求;面层铺贴:按图纸及规范要求;刷防护材料、油漆:按图纸及规范要求;	m2	123.000				
2	020208001001	柱(梁)面装饰	柱(梁)体类型:综合考虑;基层材料种类、规格:18mm细木工板;面层材料品种、规格、品牌、颜色:双层12mm厚纸面石膏板;	清理基层:按图纸及规范要求;龙骨制作、运输、安装:按图纸及规范要求;钉隔离层:按图纸及规范要求;基层铺钉:按图纸及规范要求;面层铺贴:按图纸及规范要求;刷防护材料、油漆:按图纸及规范要求;	m2	72.500				
	分部小计									
	天棚工程									
3	020302001001	天棚吊顶	吊顶形式:综合考虑;龙骨类型、材料种类、规格、中距:与铝合金方板(300*600)配套轻钢龙骨;面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝合金方板(300*600);	基层清理:按图纸及规范要求;龙骨安装:按图纸及规范要求;基层板铺贴:按图纸及规范要求;面层铺贴:按图纸及规范要求;嵌缝:按图纸及规范要求;刷防护材料、油漆:按图纸及规范要求;	m2	116.000				
	分部小计									
	门窗工程									
4	020402007001	单向玻璃防火门	门类型:单向玻璃防火门;	门制作、运输、安装:按图纸及规范要求;五金、玻璃安装:按图纸及规范要求;刷防护材料、油漆:按图纸及规范要求;	m2	63.000				
	本页小计									

注:表中人工费指规费按人工费计取的应填写综合单价中的人工费

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造/走道/1-装饰

标段: C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			
							综合单价	合价	其中	
									人工费	材料暂估价
5	020402007002	双开玻璃防火门	门类型: 双开玻璃防火门;	门制作、运输、安装: 按图纸及规范要求; 五金、玻璃安装: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	m2	16.000				
6	020402007003	钢门执手锁	玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 钢门执手锁;	门制作、运输、安装: 按图纸及规范要求; 五金、玻璃安装: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	把	35.000				
7	020402007004	普通弹簧铰链	玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 普通弹簧铰链;	门制作、运输、安装: 按图纸及规范要求; 五金、玻璃安装: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	副	120.000				
8	020402007005	闭门器	玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 闭门器;	门制作、运输、安装: 按图纸及规范要求; 五金、玻璃安装: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	只	40.000				
9	020402007006	拆装铁插销	玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 拆装铁插销;	门制作、运输、安装: 按图纸及规范要求; 五金、玻璃安装: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	只	5.000				
10	020402007007	门轧头	玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 门轧头;	门制作、运输、安装: 按图纸及规范要求; 五金、玻璃安装: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	个	40.000				
11	020407002001	金属门套		清理基层: 按图纸及规范要求; 底层抹灰: 按图纸及规范要求; 立筋制作、安装: 按图纸及规范要求; 基层板安装: 按图纸及规范要求; 面层铺贴: 按图纸及规范要求; 刷防护材料、油漆: 按图纸及规范要求;	m2	82.000				
本页小计										

注：表中人工费指规费按人工费计取的应填写综合单价中的人工费

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造/走道/1-装饰

标段: C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			
							综合单价	合价	其中	
									人工费	材料暂估价
	分部小计									
	油漆、涂料、裱糊工程									
12	020507001001	刷喷涂料	基层类型:抹灰面;涂料品种、刷喷遍数:乳胶漆一底二度;	基层清理:按图纸及规范要求;刮腻子:按图纸及规范要求;刷、喷涂料:按图纸及规范要求;	m2	612.000				
13	020507001002	刷喷涂料	基层类型:石膏板;涂料品种、刷喷遍数:乳胶漆一底二度;	基层清理:按图纸及规范要求;刮腻子:按图纸及规范要求;刷、喷涂料:按图纸及规范要求;	m2	149.000				
	分部小计									
	其他工程									
14	020604001001	装饰线	基层类型:木线条基层;凿墙槽:一砖墙凿墙槽;线条材料品种、规格、颜色:装饰线条;	线条制作、安装:按图纸及规范要求;刷防护材料、油漆:按图纸及规范要求;凿墙槽:按图纸及规范要求;	m	123.000				
	分部小计									
	本页小计									
	合计									

注：表中人工费指规费按人工费计取的应填写综合单价中的人工费

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造/走道/2-安装

标段: C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			
							综合单价	合价	其中	
									人工费	材料暂估价
	强电									
1	030213003003	嵌入式平板灯	名称:嵌入式平板灯;规格:LED光源;	支架制作、安装:按图纸及规范要求; 安装:按图纸及规范要求;	套	23.000				
2	030213003004	直筒灯	名称:直筒灯;	支架制作、安装:按图纸及规范要求; 安装:按图纸及规范要求;	套	48.000				
3	030213001005	日光灯	名称、型号:日光灯;规格:LED光源;	支架制作、安装:;组装:;油漆:;	套	149.000				
4	030212003005	BV-2.5	配线形式:管内穿线;导线型号、材质、规格:BV-2.5;	配线:按图纸及规范要求;管内穿线:按图纸及规范要求;	m	1234.000				
5	030212001002	电气配管SC25	名称:电气配管;材质:硬质聚氯乙烯;规格:25mm;配置形式及部位:暗配(开凿管槽);	刨沟槽:按图纸及规范要求;支架制作、安装:按图纸及规范要求;电线管路敷设:按图纸及规范要求;接线盒(箱)、灯头盒、开关盒、插座盒安装:按图纸及规范要求;防腐油漆:按图纸及规范要求;接地:按图纸及规范要求;穿墙、楼板及封堵:按图纸及规范要求;	m	35.000				
6	030212001004	电气配管SC25	名称:电气配管;材质:硬质聚氯乙烯;规格:25mm;配置形式及部位:明配;	刨沟槽:按图纸及规范要求;支架制作、安装:按图纸及规范要求;电线管路敷设:按图纸及规范要求;接线盒(箱)、灯头盒、开关盒、插座盒安装:按图纸及规范要求;防腐油漆:按图纸及规范要求;接地:按图纸及规范要求;穿墙、楼板及封堵:按图纸及规范要求;	m	258.000				
7	030204031008	普通插座	名称:普通插座;规格:暗装;	安装:按图纸及规范要求;焊压端子:按图纸及规范要求;	个	5.000				
8	030204031009	单联单控开关	名称:单联单控开关;规格:暗装;	安装:按图纸及规范要求;焊压端子:按图纸及规范要求;	个	3.000				
9	030204031010	双联单控开关	名称:双联单控开关;规格:暗装;	安装:按图纸及规范要求;焊压端子:按图纸及规范要求;	个	3.000				
	本页小计									

注: 表中人工费指规费按人工费计取的应填写综合单价中的人工费

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:东华大学国家重点实验室走道改造/走道/2-安装

标段:C01

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			
							综合单价	合价	其中	
									人工费	材料暂估价
	分部小计									
	本页小计									
	合计									

注：表中人工费指规费按人工费计取的应填写综合单价中的人工费

措施项目清单与计价表（一）

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	内容说明	金额(元)
1	安全防护、文明施工费	(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	详见表1-3-1
2	夜间施工		
3	二次搬运		
4	大型机械设备进出场及安拆		
5	已完工程及设备保护		
6	施工排水、降水		
7	垂直运输机械		
8	冬雨季施工		
9	室内空气污染测试		
10	组装平台		
11	设备、管道施工安全、防冻和焊接保护措施		
12	现场施工围栏		
13	材料检测、测试费		
14	本项目所有拆除工程	投标人现场踏勘后，自行测算并报价，此费用包干使用。	
15	建筑垃圾清运	投标人现场踏勘后，自行测算并报价，此费用包干使用。	
16	高温施工费		
17	充分配合学校教学管理需要及必要时段配合临时停工费		
18	室外场地、道路保护及修复费用		
19	平顶开灯孔		
20	满堂脚手架或替代满堂脚手架措施费		
21	修粉水泥黄沙粉刷 墙柱面、彩牌、栏杆墙 修补裂缝 水泥砂浆 1:2		
22	其它		
合 计			

注：1. 本表适用于以"项"计价的措施项目。
2. 市政工程措施项目中所列模板、支架、脚手架、施工排水、井点降水应计入该分部分项工程项目综合单价中。

安全防护、文明施工措施清单与费用明细

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 2 页

序号	编码	项目名称	项目内容	金额
1	环境保护			
1.1	沪措0109010	粉尘控制		
1.2	沪措0109020	噪音控制		
1.3	沪措0109030	有毒有害气体控制		
小计				
2	文明施工			
2.1	沪措0110010	安全警示标志牌		
2.2	沪措0110020	现场围挡	包括大门	
2.3	沪措0110030	各类图表		
2.4	沪措0110040	企业标志		
2.5	沪措0110050	场容场貌		
2.6	沪措0110060	材料堆放		
2.7	沪措0110070	现场防火		
2.8	沪措0110080	垃圾清运		
小计				
3	安全施工			
3.1	沪措0112010	楼板、屋面、阳台等临时防护		
3.2	沪措0112020	通道口防护		
3.3	沪措0112030	预留洞口防护		
3.4	沪措0112040	电梯井口防护		
3.5	沪措0112050	楼梯边防护		
3.6	沪措0112060	垂直方向交叉作业防护		
3.7	沪措0112070	高空作业防护		
3.8	沪措0112080	操作平台交叉作业		
3.9	沪措0112090	作业人员必备安全防护用品		
小计				
4	临时设施			
4.1	沪措0111010	办公用房	办公室、会议室、文体活动室、值班室等	
4.2		生活用房		
4.2.1	沪措0111020	宿舍		
4.2.2	沪措0111030	食堂		
4.2.3	沪措0111040	厕所、浴室、开水房等	密闭式垃圾站、盥洗设施、化粪池等	

表1-3-1

安全防护、文明施工措施清单与费用明细

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 2 页 共 2 页

序号	编码	项目名称	项目内容	金额
4.3		生产用房		
4.3.1	沪措0111050	水泥仓库		
4.3.2	沪措0111060	木工棚、钢筋棚		
4.3.3	沪措0111070	其他库房	包括分包使用库房	
4.4		临时用电		
4.4.1	沪措0111080	配电线路		
4.4.2	沪措0111090	配电开关箱		
4.4.3	沪措0111100	接地保护装置		
4.5		临时给排水		
4.5.1	沪措0111110	供水管线	管具、表具、阀门	
4.5.2	沪措0111120	排水管、沟		
4.5.3	沪措0111130	沉淀池		
4.6		临时道路		
4.6.1	沪措0111140	临时道路		
4.6.2	沪措0111150	硬地坪		
小计				
合计				

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项	0.00	明细详见表1-5-1
2	暂估价	项	0.00	
2.1	材料暂估价	项	-	明细详见表1-5-2
2.2	专业工程暂估价	项	0.00	明细详见表1-5-3
3	计日工	项		明细详见表1-5-4
4	总承包服务费	项		明细详见表1-5-5
5	其他	项		
合计			0.00	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料暂估单价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目清单编号	名称	规格型号	单位	数量	拟发包(采购)方式	发包(采购)人	单价(元)	合价(元)
1	020207001001	彩色烤漆钢化玻璃		m2	123.000000			389.00	47847.00
2	020302001001	铝合金方板 (300*600)		m2	116.000000			80.00	9280.00
3	020402007001	单向玻璃防火门		m2	63.000000			980.00	61740.00
4	020402007002				0.000000			0.00	
5	020402007003	钢门执手锁		把	35.000000			58.00	2030.00
6	020402007004	普通弹簧铰链		副	120.000000			30.00	3600.00
7	020402007005	闭门器		只	40.000000			105.00	4200.00
8	020402007007	门轧头		个	40.000000			25.50	1020.00
9	020604001001	装饰线条		m	123.000000			58.50	7195.50

注：1. 此表由招标人填写，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在哪些清单项目上， 投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

2. 材料包括原材料、燃料、构配件以及按规定应计入建筑安装工程造价的设备。

专业工程暂估价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	拟发包（采购）方式	发包（采购）人	金额(元)
1	暂定金额			0.00
2	指定金额			0.00
合计				0.00

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)
1	整体部分规费			
1.1	工程排污费	整体措施项目费	0.1000	
1.2	社会保险费	措施人工费+专业暂估价人工费	29.4100	
(1)	管理人员部分	措施人工费+专业暂估价人工费	5.5500	
(2)	生产工人部分	措施人工费+专业暂估价人工费	23.8600	
1.3	住房公积金	整体措施项目费	0.3200	
1.4	河道管理费	整体措施项目费+整体其他项目费+整体工程排污费+整体社会保障费+整体住房公积金	0.0300	
2	整体部分税金	整体措施项目费+整体其他项目费+整体规费(不含河道管理费)	3.4800	
合计				

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造/走道/1-装饰

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)
1	清单部分规费			
1.1	工程排污费	装饰分部分项工程费+装饰措施项目费	0.1000	
1.2	社会保险费	装饰人工费	29.4100	
(1)	管理人员部分	装饰人工费	5.5500	
(2)	生产工人部分	装饰人工费	23.8600	
1.3	住房公积金	装饰人工费	0.3200	
1.4	河道管理费	装饰分部分项工程费+装饰措施项目费+清单其他项目费+装饰工程排污费+装饰社会保障费+装饰住房公积金	0.0300	
2	清单部分税金	装饰分部分项工程费+装饰措施项目费+装饰其他项目费+装饰规费(不含河道管理费)	3.4800	
合计				

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造/走道/2-安装

标段:C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)
1	清单部分规费			
1.1	工程排污费		0.0000	
1.2	社会保险费	清单分部分项人工费+清单措施项目人工费	29.1400	
(1)	管理人员部分	清单分部分项人工费+清单措施项目人工费	5.5500	
(2)	生产工人部分	清单分部分项人工费+清单措施项目人工费	23.5900	
1.3	住房公积金	安装人工费	1.5900	
1.4	河道管理费	安装分部分项工程费+安装措施项目费+安装其他项目费+安装工程排污费+安装社会保障费+安装住房公积金	0.0300	
2	清单部分税金	安装分部分项工程费+安装措施项目费+安装其他项目费+安装规费(不含河道管理费)	3.4800	
合计				

主要综合单价分析项目清单表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	综合单价(元)
1	020208001001	柱(梁)面装饰	m2	
2	020302001001	天棚吊顶	m2	
3	020507001001	刷喷涂料	m2	
4	020507001002	刷喷涂料	m2	
5	020604001001	装饰线	m	
6	030213003003	嵌入式平板灯	套	
7	030213003004	直筒灯	套	
8	030212003005	BV-2.5	m	
9	030204031008	普通插座	个	
10	030204031010	双联单控开关	个	

主要材料（设备）数量与计价表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	材料(设备)名称	规格型号	单位	数量	金额(元)	
						单价	合价
1	030213003003	嵌入式平板灯	飞利浦、雷士、三雄极光	套			
2	030213003004	直筒灯	飞利浦、雷士、三雄极光	套			
3	030213001005	日光灯	飞利浦、雷士、三雄极光	套			
4	030212003005	BV-2.5		m			
5	030212001002	电气配管PC25		m			
6	030212001004	电气配管PC25		m			
7	030204031008	普通插座	TCL、西门子、鸿雁	个			
8	030204031009	单联单控开关	TCL、西门子、鸿雁	个			
9	030204031010	双联单控开关	TCL、西门子、鸿雁	个			

不竞争性费用汇总表

工程名称: 东华大学国家重点实验室走道改造

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额(元)
1	安全防护、文明施工费	0.00
2	暂列金额	0.00
3	暂估价（材料暂估合价、专业工程暂估价）	136912.50
3.1	材料暂估价	136912.50
3.1.1	主要材料（设备）暂定单价项目	136912.50
3.1.2	主要材料（设备）指定单价项目	0.00
3.2	专业工程暂估价	0.00
3.2.1	暂定金额	0.00
3.2.2	指定金额	0.00
4	规费（不含社会保障费）	0.00
5	税金	0.00
总计		136912.50